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REF. PDA36085

660 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 3 Sovrum med 15m² terrass till salu i Calonge, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Calonge »  17252

3
Sovrum  

2
Badrum  

172m²
Planlösning  

1.129m²
Totalyta  

15m²
Terrass

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Nybyggd modern 3-sovrumsvilla med jacuzzi till salu i Mas
Pallí urbanisering i Calonge, Costa Brava.

Mysig nybyggd villa i Mas Pallí urbanisering, belägen bara 10 minuter med bil från den
vackra stranden Platja d'Aro och 7 minuter med bil från den charmiga stadskärnan i
Calonge.

När du kommer in i huset kan du se all skönheten i den mysiga villan med en modern
stil av nybyggnation. Detta envåningshus har en imponerande boyta på 172,99 m² och
har byggts på en rymlig 1129 m² stor tomt. Hela marken har grönt gräs, för större
komfort.

När vi kommer in i interiören hittar vi ett rymligt vardagsrum/matsal med ett
amerikanskt kök med sitt bord i barstil. Från vardagsrummet når vi nattområdet.
Först och främst hittar vi ett litet kontorsrum på 20 m². Framför denna finns en
gästtoalett med dusch och sedan ett gästrum. I slutet av korridoren finns
mastersviten med sitt vackra öppna badkar och sitt moderna omklädningsrum med
sin spegel. Dessutom erbjuds en tvättstuga med tillgång till garaget. Därefter har
mastersviten tillgång till terrassen, där vi hittar en stor och vacker grillplats och
jacuzzi.

Utanför erbjuds en chill-out-plats med sitt bord för familjesammankomster, ett
perfekt område för utomhusaktiviteter för familjer som grillar. Överst på tomten
hittar vi ett område för att hålla husdjur med sitt fristående område och inte blandas
med huset. Den har också en liten trädgård.

lucasfox.se/go/pda36085

Trädgård, Terrass, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Gemensam terrass, Säkerhet,
Nybyggd, Luftkonditionering, Larmsystem,
Grillplats, Centraldammsugare
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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